
 

平成 23 年 11 月吉日 

                 御中 

 

産業機器事業部 

 

 

 

丸型防振ゴム KA(KB)-150・RA-150 のボルト寸法変更のご案内 

 

 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は倉敷化工製品に対し格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

この度、丸形防振ゴム KA-150、KB-150、および RA-150 のボルト寸法を変更させていただく事となりました

のでご案内申し上げます。 

変更前後の寸法ついては下記へ記載しますで、ご確認をお願い致します。 

何卒、今後とも倉敷化工製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 対象製品 ：丸型防振ゴムKA-150、KB-150、RA-150(ゴム材質、ゴム硬度違い品を含む。) 

 現行品寸法 ：有効ボルト長さ L = 55mm 

 変更後寸法 ：有効ボルト長さ L = 57mm 

 実施時期 ：2012 年 1月生産分より順次ランニングチェンジとします。 

 

 

 

※ の寸法を現行 55㎜から 57 ㎜へ変更します。 

※不明点などございましたら、弊社支店又は営業所にご確認下さい。 

 

以上 


